
 

FATER S.P.A. - VIA VOLTA, 10 - 65129 PESCARA

SCHEDA PRODOTTO E STANDARD DI CONFEZIONAMENTO

DESCRIZIONE : ACE CANDEG.HYPO CLASSICA 18x1L/IT

CODICE ARTICOLO :

CODICE EAN : 8001480020887

CODICI ITF : 08001480110410

CONFEZIONE NEL CARTONE : 18

DIMENSIONE CONFEZIONE mm. : 85 X 85 X 258
(L / P / A)

: 1.129   

DIMENSIONI ESTERNE CARTONE mm. : 525 X 267 X 271
(L / P / A)

PESO LORDO CARTONE   Kg. :

VOLUME CARTONE   mc. :

EUROPALLET CASSE STRATO :

STRATI PALLET :

CASSE PALLET :

ALTEZZA PALLET m. :

DATA CONSEGNA :

36

1,778

2702088

PESO LORDO CONFEZIONE  g.

20,83

0,038

6

6
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